PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 09.02.2017                                                                                                                  № 169
город  Крымск
 О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 22 декабря 2016 года № 159  «Об утверждении отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2015 год и утверждении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год»
        В связи с допущенной технической ошибкой, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 7 февраля 2017 года № 38), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 22 декабря 2016 года № 159 «Об утверждении отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2015 год и утверждении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год» в приложение № 2 «Индикативный план социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год»   следующие изменения:
по строке показателя  «Среднедушевой денежный доход на одного жителя, тыс. руб.»:

- цифру «198,1» заменить  цифрой «19,1»;
- цифру «1048,1» заменить цифрой «101,1»;

- цифру «149,3»  заменить цифрой «19,3»;

- цифру «75,4» заменить цифрой «101,0».
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в соответствии с утверждённым порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                             В.П.Исаченко